FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NEOPOLIS

PRACA M JOSE MORENO DE SANTANA N® 108, Bairro CENTRO

CEP: 49.000-000 NEQPOLIS/SE

14871331000101

Inventario dos Bens Moveis
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Aquisicao entre  01/01/2018 e 30/11/2018

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS
Centro
N° Patriménio Etiqueta  Descrigao Aquisicio  Nat. Aquisicao  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservacao Valor Vlr. Corrigido
0004407163  05079/000 TV TIPO LED 40 09/07/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1913 NOVO R$2.250,000 R$ 2.250,000
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
m Quantidade: 0001 ~ Total: R$ 2.250,00 : U
CREAS \_
Centro
N° Patriménio  Etiqueta Descrigao Aquisicao  Nat. Aquisigdo  Reavaliado Fornecedor Nota Est. Conservagao Valor Vir. Corrigido
0004407084  05000/000 FONTE ATX 450W ADVANCED 19/02/2018 COMPRAS TOLY COMERCIO E 257 NOVO R$ 108,000 R$ 108,000
SERVICOS LTDA - ME
0004407085  05001/000 FONTE ATX 450W ADVANCED 19/02/2018 COMPRAS TOLY COMERCIO E 257 NOVO R$ 108,000 R$ 108,000
SERVICOS LTDA - ME
0004407086  05002/000 VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM  13/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1797 NOVO R$ 205,000 R$ 205,000
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
0004407087  05003/000 VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM  13/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1797 NOVO R$ 205,000 R$ 205,000
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
0004407088  05004/000 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 13/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1797 NOVO R$ 1.695,000 RS 1.695,000
BTUS COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
0004407089  05005/000 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 13/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1797 NOVO R$ 1,695,000 R$ 1.695,000
BTUS COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
0004407090  05006/000 CADEIRA GIRATORIA DE ACO 13/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1798 NOVO R$ 220,000 R$ 220,000
COMERCIO DE MOVEIS

FERRO

de

de




0004407091

0004407092

0004407093

0004407094

0004407095

0004407096

0004407097

0004407098

0004407099

0004407100

0004407101

05007/000

05008/000

05009/000

05010/000

05011/000

05012/000

05013/000

05014/000

05015/000

05016/000

05017/000

FUNDOQ MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SCCIAL DE NEOPOLIS
PRACA M JOSE MORENO DE SANTANA N°: 106, Bairro CENTRO
CEP: 49.000-000 NEQPOLIS/SE

14871331000101

CADEIRA GIRATORIA DE ACO
FERRO

CADEIRA GIRATORIA DE ACO
FERRO

CADEIRA GIRATORIA DE ACO
FERRO

CADEIRA GIRATORIA DE ACO
FERRO

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/
02 GAVETAS

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/
02 GAVETAS

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/
02 GAVETAS

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/
02 GAVETAS

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/
02 GAVETAS

IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-
8901

IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-
89011

Inventario dos Bens Moveis

13/03/2018

13/03/2018

13/03/2018

13/03/2018

13/03/2018

13/03/2018

13/03/2018

13/03/2018

13/03/2018

19/03/2018

19/03/2018

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

de

LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

1798

1798

1798

1798

1798

1798

1798

1798

1798

NETWORD - COMERCIO E 2230

SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELLI -
EPP

NETWORD - COMERCIO E 2230

SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELLI -
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e 30/11/2018

Aquisicio entre  01/01/2018

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

RS 220,000 R$ 220,000
R$ 220,000 R$ 220,000
R$ 220,000 R$ 220,000
R$ 220,000 RS 220,000
RS 345,000 R$ 345,000
R$ 345,000 R$ 345,000
R$ 345,000 R$ 345,000
R$ 345,000 R$ 345,000
R$ 345,000 R$ 345,000
R$ 3.340,000 R$ 3.340,000
R$ 3.340,000  R$ 3.340,000




FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NEOPOLIS
PRACA M JOSE MORENO DE SANTANA N® 108, Bairro CENTRO
CEP: 49.000-000 NEOPOLIS/SE

14871331000101

Inventario dos Bens Moveis

Aquisicao entre  01/01/2018

NOVO
NOVO

NOVO
NOVO
NOVO

NOVO

NOVO
NOVO
NOVO
NOVO

NOVO

\n
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R$ 300,000

R$ 300,000

R$ 2.751,000

R$ 2.751,000

R$ 2.751,000

R$ 1.400,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

RS 42,000

R$ 42,000

e 30/11/2018

R$ 300,000

R$ 300,000

R$ 2.751,000

R$ 2.751,000

R$ 2.751,000

R$ 1.400,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

EPP
0004407102  05018/000 ESTABILIZADOR POWEREST 1000V 19/03/2018 COMPRAS NETWORD - COMERCIO E 2232
A BIVOLT 6 TOMADAS TS SHARA SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELLI -
EPP
0004407103  05019/000 ESTABILIZADOR POWEREST 1000V 19/03/2018 COMPRAS NETWORD - COMERCIO E 2232
A BIVOLT 6 TOMADAS TS SHARA SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELLI -
EPP
0004407104  05080/000 COMPUTADOR POSITIVO CORE 13,  02/04/2018 COMPRAS TOLY COMERCIO E 319
4GB MEM HD500GB MONITOR SERVICOS LTDA - ME
AOC18,LED TECL. E MOUSEUSB
0004407105  05061/000 COMPUTADOR POSITIVO CORE 13, 02/04/2018 COMPRAS TOLY COMERCIO E 318
4GB MEM HD500GB MONITOR SERVICOS LTDA - ME
AQC18,LED TECL. E MOUSEUSB
0004407106  05062/000 COMPUTADOR POSITIVO CORE 13,  02/04/2018 COMPRAS TOLY COMERCIO E 319
4GB MEM HD500GB MONITOR SERVICOS LTDA - ME
AOC18,LED TECL. E MOUSEUSE
0004407107  05083/000 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 09/04/2018 COMPRAS TOLY COMERCIO E 338
LEXMARK LASER COLOR CX310DN SERVICOS LTDA - ME
0004407108  05020/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1818
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
0004407109  05021/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1818
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
0004407110  05022/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1818
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
0004407111 05023/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1818
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
0004407112  05024/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS ALVES & SOARES 1818
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
de de

Respomisgvel



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NEOPOLIS
PRACA M JOSE MORENO DE SANTANA N°: 106, Bairro CENTRO
CEP: 49.000-000 NEOPOLIS/SE

14871331000101

Inventario dos Bens Moveis

0004407113 05025/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407114 05026/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407115 05027/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407116 05028/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407117 05029/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407118 05030/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407119 05031/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407120 05032/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407121 05033/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407122 05034/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407123 05035/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
0004407124 05036/000 CADEIRA PLASTICO SEM BRACO 28/03/2018 COMPRAS
" de de

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

Aquisicao entre  01/01/2018
NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO
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e 30/M11/2018

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R% 42,000

RS 42,000

R$ 42,000

RS 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R§ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000




0004407125

0004407126

0004407127

0004407128

0004407129

0004407130

0004407131

0004407132

0004407133

0004407134

0004407135

05037/000

05038/000

05039/000

05040/000

05041/000

05042/000

05043/000

05044/000

05045/000

05046/000

05047/000

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NE!
PRACA M JOSE MORENQ DE SANTANA N°: 106, Bairro CENTRO
CEP: 49.000-000 NEOPOLIS/SE

14871331000101

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

de

OPOLIS

Inventario dos Bens Moveis

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

de

LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

Aquisigao entre  01/01/2018

NOVO

NOVO

NOVQO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO
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e 30/11/2018

R$ 42,000 RS 42,000
R$ 42,000 R$ 42,000
R$ 42,000 R$ 42,000
R$ 42,000 RS 42,000
R$ 42,000 R$ 42.000
R$ 42,000 R$ 42,000
RS 42,000 R$ 42,000
R$ 42,000 RS 42,000
R$ 42,000 R$ 42,000
R$ 42,000 R$ 42,000
R$ 42,000 R$ 42,000




0004407136

0004407137

0004407138

0004407139

0004407140

0004407141

0004407142

0004407143

0004407144

0004407145

0004407146

0004407147

05048/000

05049/000

05050/000

05051/000

05052/000

05053/000

05054/000

05055/000

05056/000

05057/000

05058/000

05059/000

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NEOPOLIS
PRACA M JOSE MORENO DE SANTANA N° 106, Bairro CENTRO
CEP: 49.000-000 NEOPOLIS/SE

14871331000101

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

CADEIRA PLASTICO SEM BRACO

de

Inventario dos Bens Moveis

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

28/03/2018

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

de

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES

COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

1818

Aquisicdo entre  01/01/2018
NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO
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e 30/11/2018

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R§ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000

R$ 42,000




0004407148

0004407149

0004407150

0004407151

0004407152

0004407153

0004407154

0004407155

0004407156

0004407157

0004407158

05064/000

05065/000

05066/000

05067/000

05068/000

05069/000

05070/000

05071/000

05072/000

05073/000

05074/000

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NEOPOLIS
PRACA M JOSE MORENO DE SANTANA N° 1086, Bairro CENTRO
CEP: 49.000-000 NECPOLIS/SE

14871331000101

NOBREAK POTENCIA DE 1KVA

NOBREAK POTENCIA DE 1KVA

NOBREAK POTENCIA DE 1KVA

AR CONDICIONADO SPLIT 18.000

BTUS

AR CONDICIONADO SPLIT 18.000

BTUS

CADEIRA GIRATORIO

CADEIRA GIRATORIO

CADEIRA GIRATORIO

CADEIRA GIRATORIO

CADEIRA GIRATORIO

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/

02 GAVETAS

de

Inventario dos Bens Moveis

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

de

LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES

COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

1835

1835

1835

1874

1874

1875

1875

1875

1875

1875

1875

Agquisicao entre  01/01/2018

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NCVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO
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R$ 800,000

R$ 800,000

R$ 800,000

R$ 2.695,000

R$ 2.695.000

R$ 220,000

R$ 220,000

R$ 220,000

R$ 220,000

R$ 220,000

R$ 345,000

e 30/11/2018

R$ 800,000

R$ 800,000

R$ 800,000

R$ 2.695,000

R$ 2.695,000

R$ 220,000

R$ 220,000

R$ 220,000

R$§ 220,000

R$ 220,000

R$ 345,000




0004407159

0004407160

00044071581

0004407182

0004407166

0004407167

0004407168

0004407169

0004407170

0004407171

05075/000

05076/000

05077/000

05078/000

05082/000

05080/000

05081/000

05083/000

05084/000

05085/000

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NEOPOLIS
PRACA M JOSE MORENO DE SANTANA N°® 106, Bairro CENTRO
CEP: 49.000-000 NEOPOLIS/SE

14871331000101

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/

02 GAVETAS

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/

02 GAVETAS

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/

02 GAVETAS

MESA DE ESCRITORIO 1,20X0,60 C/

02 GAVETAS

IMPRESSORA NAQO FISCAL TERMICA

EPSON TM T20 021 USB

BEBEDOURO COLUNA PARA

GARRAFAO

BEBEDOURO COLUNA PARA

GARRAFAO

NOTEBOOK CORE I3 4GB

NOTEBOOK CORE 13 4GB

BEBEDOURO COLUNA PARA

GARRAFAQ

de

Inventario dos Bens Moveis

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

11/07/2018

02/08/2018

02/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

16/08/2018

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

COMPRAS

de

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

DATACENTER

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

ALVES & SOARES
COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

1875

1875

1875

1875

1491

1933

1933

1944

1945

1956

Aquisicdo entre  01/01/2018

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO
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R$ 345,000

R$ 345,000

R$ 345,000

R$ 345,000

R$ 749,000

R$ 800,000

RE 800,000

R$ 2.900,000

R$ 2.900,000

R$ 800,000

e 30/11/2018

R$ 345,000

R$ 345,000

R$ 345,000

R$ 345,000

R$ 749,000

RS 800,000

RS 800,000

R$ 2.900,000

R$ 2.900,000

R$ 800,000

m ~ Quantidade:

Total: RS 45.018,00

m Quantidade: 83 j

Total:  R$ 47.268,00

2

Res



